
伴走型支援士 2級 資格の有効期限に関する措置について 

 

日ごろより当法人の活動にご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

今回、伴走型支援士 2 級の有効期限が近づきましたので、ご案内を差し上げました。こ

ちらの準備遅延により、更新スケジュール中に有効期限を迎えることとなります。この件

について、下記の通りの取り扱いをさせていただきます。ご了承くださいますよう、お願

い申し上げます。 

なお、不明な点については、下記の発信元までお問合せください。 

 

 

《資格の有効期限に関する変更の取り扱い》 

更新が有効に受け付けられた方は、2017年 5月 31日までその期限を延長したものとしま

す。 

なお、新しい有効期限は、2017年 3月 12日から 5年間となります。 

 

《変更となる対象者》 

認定番号「2-000001」から「2-000079」までの方を上記措置の対象とします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017 年 2 月 1 日 

発信： 

NPO 法人ホームレス支援全国ネットワーク 

〒805-0015 

福岡県北九州市八幡東区荒生田 2 丁目 1-32 

電話・ﾌｧｯｸｽ 093-651-7557 

 


